Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2013 № 951
г.Чудово

О внесении изменения
в состав постоянно действую-
щей технической комиссии
по защите государственной
тайны Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  состав  постоянно  действующей  технической
комиссии по защите государственной тайны Администрации Чудовского му-
ниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 09 сентября 2011 года № 1319 «О постоянно
действующей технической комиссии по защите государственной тайны Адми-
нистрации Чудовского муниципального района», изложив его в следующей ре-
дакции:

Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Калинина Л.А. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, заместитель председателя комиссии;

Соловьёв Е.М. - главный специалист по мобилизационной подготовке
Администрации Чудовского муниципального района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Андреев В.С. - заведующий отделом по делам гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситу-
аций Администрации Чудовского муниципального рай-
она;

Богданова М.А. - заведующая общим отделом Администрации Чудов-
ского муниципального района;

Дмитриева Е.А. - заведующая отделом информатизации Администрации
Чудовского муниципального района;

дк-10
№ 946-п
Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации Чу-

довского муниципального района.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 14.02.2012 № 192 «О внесении изменений в состав постоянно действу-
ющей технической комиссии по защите государственной тайны Администра-
ции Чудовского муниципального района»;

от 26.11.2012 № 2079 «О внесении изменений в состав постоянно дей-
ствующей  технической  комиссии  по  защите  государственной  тайны  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2